
 
UCHWAŁA  NR XV/90/15 

RADY GMINY DĄBRÓWNO 
z dnia 26 listopada 2015 roku  

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 litera a i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2014 roku, poz. 849 ze zm.) RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XIV/80/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 29 października 2015 roku w sprawie 
opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 6 skreśla się ust. 3, 
2. W § 6 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się wynagrodzenie inkasenta, 

o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 20% pobranych kwot, 
płatne w terminie do 10-tego dnia miesiąca po upływie miesiąca, za który następuje 
rozliczenie. 

 

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 

 
§ 4. 

 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2016 roku. 

 
 


